ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH AN

Số: 19/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh An, ngày 11 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Điều chỉnh giá dịch vụ thu gom, vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 23/03/2022 của UBND tỉnh

TT Huế về sửa đổi, bổ sung phụ lục 2 ban hành kèm theo Quyết định số

94/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về quy

định giá tối đa dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND xã Vinh An thông báo điều chỉnh giá dịch vụ thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải rắn sinh hoạt đối với hộ kinh doanh, hộ không kinh doanh, các cơ

quan, tổ chức doanh nghiệp trên địa bàn xã kể từ 01/01/2024.

1. Đối với hộ không kinh doanh (hộ gia đình) thu 42.000đ/tháng/hộ.

2. Đối với hộ kinh doanh ăn uống thu 86.000đ/tháng/hộ.

3. Đối với hộ sản xuất kinh doanh khác thu 61.000đ/tháng/hộ.

4. Đối với các cơ quan, trường học, các cơ sở sản xuất, kinh doanh khác: thu

345.000đ/m3.

5. Đối với phòng trọ thu 32.000đ/tháng/phòng.

UBND xã Vinh An thông báo cho các hộ kinh doanh, hộ không kinh doanh,

các cơ quan, tổ chức doanh nghiệp trên địa bàn xã biết.

Nơi nhận        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT.UBND xã;

- VHTT (thông báo);

- Các Trưởng thôn;

- Lưu: VT, NN.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Lê Văn Phúc

		2024-03-11T13:40:25+0700